
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag
33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

Arnstadt, Hauptbahnhof (4)
Arnstadt, Karl-Liebknecht-Straße
Arnstadt, Am Kesselbrunn
Arnstadt, Eintracht
Arnstadt, Krankenhaus
Arnstadt, Ohrdrufer Straße
Arnstadt, Diesterwegstraße
Arnstadt, Goethestraße
Arnstadt, Schönbrunn
Arnstadt, Schönbrunnstraße
Arnstadt, Abzweig Rosenstraße
EH Arnstadt, Bustreff (1)
Arnstadt, Bustreff (1)
Linie 350 Richtung Erfurt
Arnstadt, Wollmarkt
Arnstadt, Stadtilmer Straße
Arnstadt, Ilmkreis-Center
Arnstadt, Am Dornheimer Berg
Arnstadt, Saalfelder Straße
Arnstadt, Friedhof
Arnstadt, Elxlebener Weg
Arnstadt, Am Grabfeld
Arnstadt, An der Bachschleife
Arnstadt, Saalfelder Straße
Arnstadt, Am Dornheimer Berg
Arnstadt, Stadtilmer Straße
Arnstadt, Wollmarkt
Arnstadt, Bustreff (4)
Linie 350 Richtung Erfurt
EH Arnstadt, Bustreff (4)
Arnstadt, Abzweig Rosenstraße
Arnstadt, Schönbrunnstraße
Arnstadt, Schönbrunn
Arnstadt, Goethestraße
Arnstadt, Diesterwegstraße
Arnstadt, Ohrdrufer Straße
Arnstadt, Krankenhaus
Arnstadt, Eintracht
Arnstadt, Lessingstraße
Arnstadt, Alte Feldstraße
Arnstadt, Am Kesselbrunn
Arnstadt, Karl-Liebknecht-Straße
Arnstadt, Hauptbahnhof Ausstieg

ab

an
ab

an

ab

an

07.41
07.43
07.44
07.45
07.46
07.47
07.48
07.49
07.51
07.52
07.53

08.00

08.02
08.04
08.07
08.10
08.11
08.13
08.14
08.15
08.17
08.21
08.22
08.23
08.25
08.30
08.30

08.31
08.32
08.33
08.35
08.36
08.37

08.38
08.39

08.41

08.41
08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.48
08.49
08.51
08.52
08.53

09.00

09.02
09.04
09.07
09.10
09.11
09.13
09.14
09.15
09.17
09.21
09.22
09.23
09.25

09.30
09.27

10.00

10.02
10.04
10.07
10.10
10.11
10.13
10.14
10.15
10.17
10.21
10.22
10.23
10.25

10.30
10.27

11.00

11.02
11.04
11.07
11.10
11.11
11.13
11.14
11.15
11.17
11.21
11.22
11.23
11.25

11.30
11.27

12.00

12.02
12.04
12.07
12.10
12.11
12.13
12.14
12.15
12.17
12.21
12.22
12.23
12.25

12.30
12.27

13.00

13.02
13.04
13.07
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.17
13.21
13.22
13.23
13.25
13.30
13.30

13.31
13.32
13.33
13.35
13.36
13.37

13.38
13.39

13.41

13.41
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.51
13.52
13.53

14.00

14.02
14.04
14.07
14.10
14.11
14.13
14.14
14.15
14.17
14.21
14.22
14.23
14.25
14.30
14.30

14.31
14.32
14.33
14.35
14.36
14.37

14.38
14.39

14.41

14.41
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53

15.00

15.02
15.04
15.07
15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.17
15.21
15.22
15.23
15.25
15.30
15.30

15.31
15.32
15.33
15.35
15.36
15.37

15.38
15.39

15.41

15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.51
15.52
15.53

16.00

16.02
16.04
16.07
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.17
16.21
16.22
16.23
16.25
16.30
16.30

16.31
16.32
16.33
16.35
16.36
16.37

16.38
16.39

16.41

16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.51
16.52
16.53

17.00

17.02
17.04
17.07
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.17
17.21
17.22
17.23
17.25
17.30
17.30

17.31
17.32
17.33
17.35
17.36
17.37

17.38
17.39

17.41

17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.51
17.52
17.53

18.00

18.02
18.04
18.07
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15
18.17
18.21
18.22
18.23
18.25
18.30
18.30

18.31
18.32
18.33
18.35
18.36
18.37

18.38
18.39

18.41

18.41
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.51
18.52
18.53

19.00

19.02
19.04
19.07
19.10
19.11
19.13
19.14
19.15
19.17
19.21
19.22
19.23
19.25
19.30

19.31
19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39

19.40
19.41
19.44

l 1 Stadtverkehr ARN Hauptbahnhof <> Bustreff <> IKC <> Bachschleife
gültig ab: 14.02.26è

372  : verkehrt ab Arnstadt, Hauptbahnhof weiter als Linie 372 nach Rehestädt


