



1

Stadtverkehr ARN Hauptbahnhof <> Bustreff <> IKC <> Bachschleife

gültig ab: 14.02.26 →

Samstag												
Fahrtnummer	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44
Verkehrshinweise												
Arnstadt, Hauptbahnhof (4) ab	07.41	08.41					13.41	14.41	15.41	16.41	17.41	18.41
Arnstadt, Karl-Liebknecht-Straße	07.43	08.43					13.43	14.43	15.43	16.43	17.43	18.43
Arnstadt, Am Kesselbrunn	07.44	08.44					13.44	14.44	15.44	16.44	17.44	18.44
Arnstadt, Eintracht	07.45	08.45					13.45	14.45	15.45	16.45	17.45	18.45
Arnstadt, Krankenhaus	07.46	08.46					13.46	14.46	15.46	16.46	17.46	18.46
Arnstadt, Ohrdrufer Straße	07.47	08.47					13.47	14.47	15.47	16.47	17.47	18.47
Arnstadt, Diesterwegstraße	07.48	08.48					13.48	14.48	15.48	16.48	17.48	18.48
Arnstadt, Goethestraße	07.49	08.49					13.49	14.49	15.49	16.49	17.49	18.49
Arnstadt, Schönbrunn	07.51	08.51					13.51	14.51	15.51	16.51	17.51	18.51
Arnstadt, Schönbrunnstraße	07.52	08.52					13.52	14.52	15.52	16.52	17.52	18.52
Arnstadt, Abzweig Rosenstraße	07.53	08.53					13.53	14.53	15.53	16.53	17.53	18.53
EH Arnstadt, Bustreff (1) an			10.00	11.00	12.00	13.00						
Arnstadt, Bustreff (1) ab	08.00	09.00					14.00	15.00	16.00	17.00	18.00	19.00
Linie 350 Richtung Erfurt												
Arnstadt, Wollmarkt	08.02	09.02	10.02	11.02	12.02	13.02	14.02	15.02	16.02	17.02	18.02	19.02
Arnstadt, Stadtilmer Straße	08.04	09.04	10.04	11.04	12.04	13.04	14.04	15.04	16.04	17.04	18.04	19.04
Arnstadt, Ilmkreis-Center	08.07	09.07	10.07	11.07	12.07	13.07	14.07	15.07	16.07	17.07	18.07	19.07
Arnstadt, Am Dornheimer Berg	08.10	09.10	10.10	11.10	12.10	13.10	14.10	15.10	16.10	17.10	18.10	19.10
Arnstadt, Saalfelder Straße	08.11	09.11	10.11	11.11	12.11	13.11	14.11	15.11	16.11	17.11	18.11	19.11
Arnstadt, Friedhof	08.13	09.13	10.13	11.13	12.13	13.13	14.13	15.13	16.13	17.13	18.13	19.13
Arnstadt, Eixlebener Weg	08.14	09.14	10.14	11.14	12.14	13.14	14.14	15.14	16.14	17.14	18.14	19.14
Arnstadt, Am Grabfeld	08.15	09.15	10.15	11.15	12.15	13.15	14.15	15.15	16.15	17.15	18.15	19.15
Arnstadt, An der Bachschleife	08.17	09.17	10.17	11.17	12.17	13.17	14.17	15.17	16.17	17.17	18.17	19.17
Arnstadt, Saalfelder Straße	08.21	09.21	10.21	11.21	12.21	13.21	14.21	15.21	16.21	17.21	18.21	19.21
Arnstadt, Am Dornheimer Berg	08.22	09.22	10.22	11.22	12.22	13.22	14.22	15.22	16.22	17.22	18.22	19.22
Arnstadt, Stadtilmer Straße	08.23	09.23	10.23	11.23	12.23	13.23	14.23	15.23	16.23	17.23	18.23	19.23
Arnstadt, Wollmarkt	08.25	09.25	10.25	11.25	12.25	13.25	14.25	15.25	16.25	17.25	18.25	19.25
Arnstadt, Bustreff (4) an	08.30					13.30	14.30	15.30	16.30	17.30	18.30	19.30
Linie 350 Richtung Erfurt	08.30	09.30	10.30	11.30	12.30	13.30	14.30	15.30	16.30	17.30	18.30	
EH Arnstadt, Bustreff (4) ab		09.27	10.27	11.27	12.27							
Arnstadt, Abzweig Rosenstraße	08.31					13.31	14.31	15.31	16.31	17.31	18.31	19.31
Arnstadt, Schönbrunnstraße	08.32					13.32	14.32	15.32	16.32	17.32	18.32	19.32
Arnstadt, Schönbrunn	08.33					13.33	14.33	15.33	16.33	17.33	18.33	19.33
Arnstadt, Goethestraße	08.35					13.35	14.35	15.35	16.35	17.35	18.35	19.35
Arnstadt, Diesterwegstraße	08.36					13.36	14.36	15.36	16.36	17.36	18.36	19.36
Arnstadt, Ohrdrufer Straße	08.37					13.37	14.37	15.37	16.37	17.37	18.37	19.37
Arnstadt, Krankenhaus												19.38
Arnstadt, Eintracht												19.39
Arnstadt, Lessingstraße	08.38					13.38	14.38	15.38	16.38	17.38	18.38	
Arnstadt, Alte Feldstraße	08.39					13.39	14.39	15.39	16.39	17.39	18.39	
Arnstadt, Am Kesselbrunn												19.40
Arnstadt, Karl-Liebknecht-Straße												19.41
Arnstadt, Hauptbahnhof Ausstieg an	08.41					13.41	14.41	15.41	16.41	17.41	18.41	19.44

372 : verkehrt ab Arnstadt, Hauptbahnhof weiter als Linie 372 nach Rehestädt